
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         11.09.2017 nr 8 

 

 

Aivo Peterson avalduse läbivaatamine 
 
 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon 08.09.2017 otsusega nr 6 „Narva-Jõesuu Linnavolikogu 

kandidaatide registreerimine“ registreeris Narva-Jõesuu Linnavolikogu valimiseks 15.10.2017 
Valimisliidu üheskoos edasi kandidaati Aivo Peterson  numbri 160 all. 

 

10. septembril 2017 esitas kandidaat Aivo Peterson Narva-Jõesuu linna valimiskomisjonile 

kandideerimisest loobumise avalduse. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste seaduse § 37 lg 5 p 1 alusel, Narva-Jõesuu linna 

valimiskomisjon  
 
otsustab:  
 

1. Tühistada Valimisliidu üheskoos edasi kandidaati Aivo Peterson registreerimise otsuse.   

 

2. Kui huvitatud isik leiab, et Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni otsuse või toiminguga 

rikutakse tema õigusi, võib ta esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

valimiskomisjoni esimees     


